
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Determinazione Direttoriale  n°     81     del    25.03.2021. 
 

OGGETTO: Comune di Guardiagrele in merito alla richiesta componente della commissione 

esaminatrice procedura concorsuale “Istruttore direttivo tecnico” Comune di Guardiagrele 

(CH). 
 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno venticinque (25) del mese di marzo (03) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Direttore Generale, dott. Stefano Tenaglia, ai sensi 

degli art.li 57 e 58 dello Statuto consortile, con l’assistenza della Sig.ra Maria Simone, in 

qualità di estensore, ha assunto la seguente determinazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la pec del Comune di Guardiagrele prot.n. 5938 del 19.03.2021, pervenuta al 

protocollo consortile al n. 1929 del 22.03.2021, con la quale richiede l’autorizzazione alla 

nomina dell’Ing. Cesare Garofalo quale componente della Commissione esaminatrice della 

procedura concorsuale per l’assunzione a tempo indeterminato e parziale al 50% (18 ore 

settimanali) di un “Istruttore direttivo tecnico” – Cat. D -; 

Preso atto della disponibilità dell’Ing. Cesare Garofalo allo svolgimento dell’incarico;   

Riscontrato che non sussistono motivi ostativi come da dichiarazione fornita; 

Ritenuto che si possa concedere l’autorizzazione all’incarico in parola; 

 Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 705 del 07.12.2020 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2021; 

 Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

1) Di autorizzare il Dirigente Tecnico Ing. Cesare Garofalo a svolgere l’incarico di 

componente la  Commissione esaminatrice della procedura concorsuale per l’assunzione a 

tempo indeterminato e parziale al 50% (18 ore settimanali) di un “Istruttore direttivo 

tecnico” – Cat. D – bandito dal Comune di Guardiagrele (CH); 

2) Di dare atto che l’incarico in parola ha natura occasionale e non reca pregiudizio all’attività 



dell’ente e non comporta per il Consorzio impegni di spesa essendo il compenso della 

prestazione professionale a totale carico del Comune di Guardiagrele (CH). 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

L’ESTENSORE  IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Stefano Tenaglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente determinazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore        16,00         del giorno         25.03.2021            alle ore      17,00                 

del giorno 30.03.2021 

Chieti, lì 30.03.2021    Il Capo Settore Amministrativo 

F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


